
定　　　期　　　外　　　(単位：人) 定　期　(単位：人)

通　過
発 着 発 着 下　り 上　り 発 着 下　り

ＪＲ東日本
東海道本線

鶴 見 3,616,051 4,781,859 4,751,440 3,568,684 57,874,630 58,388,256 6,396,038 12,536,100 144,656,238

京 浜 急 行 電 鉄 本 線 0 0 0 0 0 0 32,997 165,746 0

鶴 見 線 466,141 362,309 403,334 472,233 0 0 3,403,720 2,545,653 0

品 鶴 支 線 4,858,428 23,011 20,928 4,834,922 0 0 12,001,243 9,397 0

横 須 賀 線
逗 子 322,424 3,183,666 3,070,256 335,764 4,995,891 4,876,222 288,329 6,263,454 11,384,441

青　梅　線
東 青 梅 57,877 649,227 638,013 42,348 1,288,508 1,257,907 29,625 1,598,376 2,311,567

青 梅 1,733 34,836 32,912 1,845 697,158 662,242 91 102,794 742,816

宮 ノ 平 5,292 61,284 73,994 3,793 664,055 631,175 2,836 227,895 640,113

日 向 和 田 2,483 25,729 25,404 2,491 608,063 560,974 11,420 70,529 415,054

石 神 前 2,899 29,179 27,716 2,712 584,817 538,061 15,631 94,297 355,945

二 俣 尾 2,894 44,040 52,828 6,158 515,790 496,643 0 28,054 243,006

軍 畑 9,355 176,531 162,171 8,215 474,644 449,973 412 43,192 214,952

沢 井 3,855 29,948 28,258 4,331 307,468 296,017 3,386 24,606 172,172

御 嶽 6,589 34,570 28,138 5,739 281,375 272,090 12,111 43,405 150,952

川 井 7,369 30,215 32,744 6,936 253,394 249,691 2,759 17,601 119,658

2,518 8,392 9,356 4,033 230,548 223,883 351 6,770 104,816

古 里 0 224,674 218,560 0 224,674 218,560 0 98,397 98,397

鳩 ノ 巣 0 0 0 0 0 0 0 0 0

白 丸 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奥 多 摩 0 0 0 0 0 0 0 0 0

定　　　期　　　外　　　(単位：人) 定　期　(単位：人)

通　過
発 着 発 着 下　り 上　り 発 着 下　り

ＪＲ東日本
東海道本線

鶴 見 3,616,051 4,781,859 4,751,440 3,568,684 57,874,630 58,388,256 6,396,038 12,536,100 144,656,238

京 浜 急 行 電 鉄 本 線 0 0 0 0 0 0 32,997 165,746 0

鶴 見 線 466,141 362,309 403,334 472,233 0 0 3,403,720 2,545,653 0

品 鶴 支 線 4,858,428 23,011 20,928 4,834,922 0 0 12,001,243 9,397 0

相 鉄 ・ Ｊ Ｒ 直 通 線 10,382 464,806 568,671 4,491 0 0 883 551,347 0 追加

横 須 賀 線
逗 子 322,424 3,183,666 3,070,256 335,764 4,995,891 4,876,222 288,329 6,263,454 11,384,441

京浜急行電鉄（社） 0 0 0 0 0 0 42,657 553,310 0 追加

青　梅　線
東 青 梅 63,839 596,916 604,207 56,231 1,821,585 1,805,883 37,383 1,671,339 3,945,523 修正
青 梅 57,877 649,227 638,013 42,348 1,288,508 1,257,907 29,625 1,598,376 2,311,567 修正
宮 ノ 平 1,733 34,836 32,912 1,845 697,158 662,242 91 102,794 742,816 修正
日 向 和 田 5,292 61,284 73,994 3,793 664,055 631,175 2,836 227,895 640,113 修正
石 神 前 2,483 25,729 25,404 2,491 608,063 560,974 11,420 70,529 415,054 修正

二 俣 尾 2,899 29,179 27,716 2,712 584,817 538,061 15,631 94,297 355,945 修正
軍 畑 1,777 44,524 19,941 3,527 558,537 513,057 75 34,348 277,279 修正
沢 井 2,894 44,040 52,828 6,158 515,790 496,643 0 28,054 243,006 修正
御 嶽 9,355 176,531 162,171 8,215 474,644 449,973 412 43,192 214,952 修正
川 井 3,855 29,948 28,258 4,331 307,468 296,017 3,386 24,606 172,172 修正

古 里 6,589 34,570 28,138 5,739 281,375 272,090 12,111 43,405 150,952 修正
鳩 ノ 巣 7,369 30,215 32,744 6,936 253,394 249,691 2,759 17,601 119,658 修正
白 丸 2,518 8,392 9,356 4,033 230,548 223,883 351 6,770 104,816 修正
奥 多 摩 0 224,674 218,560 0 224,674 218,560 0 98,397 98,397 修正

　　　　 　区　分

駅　　名
下　　　り 上　　　り 通　　　過 下　　　り

2024年8月19日

正

掲載データに誤りがございました。
正誤を発生させてしまい誠に申し訳ございません。恐れ入りますが、下記に訂正をお願いいたします。

「2021（令和３）年版　都市・地域交通年報」　正誤表

ＪＲ東日本 ※一年間の値

2021年版（データは2019年度（R1年度））　　３．輸送量　（３）各駅旅客発着通過状況（首都交通圏）　P81、85、
88
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